## ADDITIONA TENTA NOVISSIMA AUCTORIS.

(158. Quis fuerit filius Viduæ Civitatis Naim a Christo e mortuis revocatus, tradit inter alios eruditissimus Clericatus parte prima delle *Spighe raccolte*, italico idiomate edita, dicens, quod vocabatur *Maternus*, ætatis viginti circiter annorum, dives, et nobilis, lubricam vitam ducens cum Maria Magdalena tunc in dicta Civitate Naim commorante, solo milliario a suo Castro Magdalo distante: « Et erat mulier in Naim molliens virum ex molliæ pestis alliciendo ad libidinem, » ut tradit Victor Antiochenus, relatus ab Alberto Magno cap. vii in *Lucam*. Mortuo, Deo sic disponente, Materno, et a Christo in vitam restituto; is Madgalenam monuit de visis horrendis suppliciis, quibus torquentur peccatores, ipsam serio exhortans ad poenitentiam de peccatis commissis, et ad omnimodam conversionem, ut et ipse decreverat, et factu jam cæperat. Magdalena, monitis et exhortationibus *Materni* obtemperans, illico penitus contrita convolvit ad pedes Jesu Christi existentis in eadem civitate, et ad mensam accubentis in domo Pharisæi: *Et ecce mulier, quæ erat in Civitate peccatrix, ut cognovit, quod accubisset in domo Pharisæi, at tulit alabastrum unguenti, et stans retro secus pedes ejus, lacrymis caput rigare pedes ejus, et capillis capitis sui tergebat, et osculabatur pedes ejus et unguento ungebat. Luc. cap. vii, 17.* Et exinde uterque ad meliorem frugem vere conversi, fidelissimi sequaces facti sunt Jesu Christi, ut et fecit vidua *Materni* mater facta discipula, et sectatrix *Deiparæ Virginis*, ut notat laudatus *Albertus Magnus* in cit. cap. vii *Luc.* Tandem post passionem, mortem, Resurrectionem, et Ascensionem Domini Nostri Jesu Christi, a D. Petro Apostolo una cum Eucherio, et Valerio, ordinatus *Maternus* Episcopus, et ad convertendos Tungrenses, Coloniaenses, et Trevirenses, aliosque finitimos populos missus, sanctissime obiit Treveris Episcopus, et ejus festum colitur die 14 Septembris (1).

— 7. Reus coram incompetente Judice conventus impune non comparet. — 8. Orta quæstione de competentia Fori inter Judicem Ecclesiasticum, et Laicum, debet cognoscere Ecclesiasticus. — 9. Plurimi sunt modi generaliter loquendo sortiendi Forum. — 10. At modi ordinarii, et speciales sortiendi Forum

ab auctore nostro proposita pura puta fabella credenda est. Alia etiam falsitatis argumenta occurrent, si auctores, qui de S. Materno scripserunt, consulas. (NOTA EX EDIT. ROM.)